sexta-feira, 11 de julho de 2014

Ano III - Edição nº 00223 | Caderno 1

# Prefeitura Municipal de Presidente Dutra publica



Avenida São Gabriel | 226 | 44930000 | Presidente Dutra-Ba

www.pmpresidentedutra.ba.ipmbrasil.org.br

# **SUMÁRIO**

| _ | Avicoc | 40 | Contrata | 453/2014  |
|---|--------|----|----------|-----------|
| • | AVISOS | an | Contrato | 45.3/2014 |

| • | Resolução | CMS | Nº. | 01/2014 |
|---|-----------|-----|-----|---------|
|---|-----------|-----|-----|---------|

Avenida São Gabriel | 226 | 44930000 | Presidente Dutra-Ba www.pmpresidentedutra.ba.ipmbrasil.org.br

Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE CNPJ Nº 13.717.798/0001-39

AVISOS DO CONTRATO 453/2014

Contrato de nº 453/2014, Objeto: contratação de empresa especializada com Artistas e Bandas Musicais, para animação dos festejos junino 2014, Contratada: Erivaldo de Aragão de Souza Me, CNPJ: 13.536.920/0001-70, Valor 28.000,00 (Vinte e oito mil reais) Assinatura: 26/05/2014, Decorrente da Inexigibilidade 102/2014, Vigência: 26 /05/ a 29/06/2014. Roberto Carlos Alves de Souza – Prefeito.

Avenida São Gabriel | 226 | 44930000 | Presidente Dutra-Ba

www.pmpresidentedutra.ba.ipmbrasil.org.br

Resolução



### Conselho Municipal de Saúde **Presidente Dutra**

### Resolução CMS Nº. 01/2014

Aprovar o SISPACTO 2014 da Secretaria Municipal de Saúde.

A plenária do Conselho Municipal de Saúde no uso de suas atribuições legais, e considerando o decidido em reunião extra-ordinária do CMS do dia dezoito de junho de 2014.

### **RESOLVE**

Art. 1º - Aprovar o SISPACTO 2014 da Secretaria Municipal de Saúde.

Art. 2º - A presente Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Sonia Maria Alencar de Souza Presidenta do CMS

**HOMOLOGADO** a Resolução nº. 01/2014 do Conselho Municipal de Saúde, no uso de sua competência.

Grazia Novaes Mendes Secretária Municipal de Saúde